Ficha Técnica
DSX102 | A-1024727
365DisInFx
TM
Luminarios LED
Luminario LBU Empotrado con tecnología UVA 365DisInFx™
Serie LBU14 - Caja de luz para plafón reticular, Serie D-Light de Desinfección
La serie LBU de Luminarios LED empotrados de 365DisInFxTM de Current ofrece

B14 SMK 212464
Datos Fotométricos: Serie LBU 16 de 365DisInFxTM de 1’ x 4’
GRÁFICA POLAR
Luz blanca + producción de luz UVA
Contacte a su Representante de Ventas
para conocer los datos fotométricos UVA
OFERTA DE PRODUCTO
CÓDIGO DEL
PRODUCTO
LÓGICA DEL CATÁLOGO TCC CÓDIGO DE
LÚMENES
WATTS DE
LED BLANCO
WATTS DE
LED UV
93136726 LBU14A020MMAD835VQLTWHAM 3500K 20 16 18
93136727 LBU14A030MMAD835VQLTWHAM 3500K 30 25 18
93136728 LBU14A040MMAD835VQLTWHAM 3500K 40 34 18
93136729 LBU14A020MMAD840VQLTWHAM 4000K 20 16 18
93136730 LBU14A030MMAD840VQLTWHAM 4000K 30 25 18
93136731 LBU14A040MMAD840VQLTWHAM 4000K 40 34 18
RESUMEN LUMÍNICO POR ZONA
Zona       Lúmenes     %Lámpara   % Luminario